04/02/2015. Vigência: 12 (doze) meses.

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 206/2012

Contratante: Município de Mata de São João. Contratado: Construtora
Franco Araújo Ltda .Cláusula Primeira - Alteração de Valor: Passa-se
a ser o valor de R$ 8.321.237,54 (oito milhões, trezentos e vinte e um
mil, duzentos e trinta e sete reais e cinquenta e quatro centavos).
Cláusula Segunda: Ratificam-se as demais Cláusulas do Contrato no
preâmbulo referido. Processo nº: 338/2015. Data de assinatura:
27/01/2015. Vigência: 13/09/2015. Prefeito Municipal: Otávio Mar-
celo Matos de Oliveira

[...]

A CPL de Pindaí - BA com fulcro na Lei 8.666/93 e al-
terações posteriores, torna público aos interessados o Resultado da
Licitação, sob a modalidade CO nº 001/2015, que a empresa LUMA
PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA foi à vencedora do certame,
cujo valor global é de R$ 1.846.147,05 (hum milhão, oitocentos e
quarenta e seis mil, cento e quarenta e sete reais e cinco centavos).

Pindaí-BA, 19 de fevereiro de 2015.
VALDECI DALMORA DOS SANTOS

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2015

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para complementação da